[image: image2.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня 2015г.

              №9
с. Ботлих
Об утверждении членов Общественной палаты        муниципального      района «Ботлихский  район» Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 5 статьи 5 Положения об Общественной палате муниципального района «Ботлихский район», утвержденного решением  Собрания депутатов муниципального района «Ботлихский район» от 02 апреля 2015 года №5 «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального района «Ботлихский район»  Республики Дагестан», постановляю:

1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального района «Ботлихский район» Республики Дагестан:

Абдурахманова

Абдулбасира Абакаровича    - учителя Ортаколинской СОШ, с. Ортаколо;
Арипова

Арипа Ариповича                - учителя Алакского лицея, с. Алак;

Гамзатову

Джамилат Ахмедовну           - учительницу Миарсинской СОШ, с. Миарсо;

Джамалова

Юсупа Курбановича            - пенсионера, с.Зило;

Ибрагимова

Магомеда Исмаиловича       - зам. директора Андийской ДЮСШ с. Анди;

Исаева                                   - предпринимателя, с. Годобери;

Магомедкарима

Магомедрасуловича

Курбанова                            - учителя Мунинской СОШ, с. Муни;

Магомеда Исмаиловича

Муртазалиева                       - пенсионера, с. Тлох;

Нурмагомеда

Нурмагомедовича

Саидбекова                            - учителя Гагатлинской СОШ,

 Асильдера Саидбеговича      заслуженного учителя РФ, с. Гагатли;

Хасбулаева

Салмана Шахбановича          - пенсионера, заслуженного работника

                                                 муниципальной службы РД, с. Шодрода;

Шахрудинова                         - пенсионера, с. Ботлих.

Шахрудина

Алисултановича

          2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дружба» и разместить на официальном web-сайте администрации муниципального района «Ботлихский район» Республики Дагестан Ботлихра.рф@mail.ru
3. Контроль за выполнением постановления возложить на зам. главы администрации по общественной безопасности Абдулдибирова А.М.

Глава района                                                                                   М. Патхулаев